[image: image1]
                                     ESTADO DE SANTA CATARINA

                           MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                           PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS PRAZO DE RECURSOS)
A Comissão Municipal Especial para auxiliar os trabalhos de desenvolvimento da organização, aplicação e fiscalização acerca do Processo Seletivo N° 01/2022, torna público o DEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) *** - HABILITADO

	Nº INSC.
	 NOME DO (A) CANDIDATO (A)
	Isenção Taxa Inscrição

	60
	JULIANA BASSO DONADELLO
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Nº INSC.
	 NOME DO (A) CANDIDATO (A)
	Isenção Taxa Inscrição

	61
	JULIANA BASSO DONADELLO
	DEFERIDO

	PSICÓLOGO DO CRAS

	Nº INSC.
	 NOME DO (A) CANDIDATO (A)
	Isenção Taxa Inscrição

	91
	ANA LUIZA TOALDO NARDI
	DEFERIDO

	ASSISTENTE SOCIAL

	Nº INSC.
	 NOME DO (A) CANDIDATO (A)
	Isenção Taxa Inscrição

	70
	SIMONE CARLA BOITO
	DEFERIDO

	56
	TAIS ZANATTA LERMEN
	DEFERIDO

Bandeirante - SC, 27 de setembro de 2022.
  RUBIAN LUCION                                                                DAIANE SEHNEM
 Presidente Comissão                                                            Membro Comissão
CAMILA BOTTEGA
Membro Comissão
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067